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669256 BRUZZONE
657110 PENNA
667289 MORANO
683880 MAGGI
684930 MEDINA
669588 LOIUDICE
681275 RISSO
677130 NICCHIA
670547 RADAELLI
686103 CANEPA
681427 PUGNO
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Denominazione

CESARE POMPILIO GENOVA

CDS LIGURIA GENOVA

CESARE POMPILIO GENOVA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CDS LIGURIA GENOVA

CDS LIGURIA GENOVA

CHIAVARI SCHERMA

SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
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MEDINA VINCEN - GESCH (C
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TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MEDINA VINCEN - GESCH (C

14

MAGGI NICOLO' - GESCH (G¢

13

RADAELLI FEDE - GEOLC (S:

MAGGI NICOLO' - GESCH (G«

15

MAGGI NICOLO' - GESCH (G«

RISSO SIMONE - GELIG (Gen

P11 11:55-BRUNO A.

RISSO SIMONE - GELIG (Gen

10

BRUZZONE ENEA - GEPOM (

BRUZZONE ENEA - GEPOM (

15

FoA 12: 20-SANTANDREA F.

BRUZZONE ENEA - GEPOM (

BRUZZONE ENEA - GEPOM (

MORANO TOMMAS - GEPOM

PUGNO LLORENZ - GEOLC (!

NICCHIA TOMMA - GECHI (C

PENNA NICCOLO - GELIG (G

15

15

CANEPA LUIGI - GESCH (Gen

MORANO TOMMAS - GEPOV

NICCHIA TOMMA - GECHI (C
P.3 11:55-CARDOSI E.

PENNA NICCOLO - GELIG (G

15

11

15

P212:20-CIRILLO G.

MORANO TOMMAS - GEPOV

13

6

LOIUDICE FILI - GELIG (Genc

P.5 11:55-CASSANO A.

LOIUDICE FILI - GELIG (Genc

10

P.3 12:20-BRUNO A.

PENNA NICCOLO - GELIG (G

15

P11 12:50-BRUNO A.

PENNA NICCOLO - GELIG (G
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRINM
)/; Classifica provvisoria ai gironi i

Classifica N.Fis Cognome
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2
3
4
5
6
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684930 MEDINA
669588 LOIUDICE
667289 MORANO
669256 BRUZZONE
681275 RISSO
657110 PENNA
677130 NICCHIA
670547 RADAELLI
683880 MAGGI
686103 CANEPA
681427 PUGNO
705133 GUERZONI

3,00

Nome
VINCENZO
FILIPPO
TOMMASO
ENEA
SIMONE
NICCOLO'
TOMMASO
FEDERICO
NICOLO'
LUIGI
LLORENZO
MATTEO

Spada maschile

Sigla Soc.

GESCH
GELIG
GEPOM
GEPOM
GELIG
GELIG
GECHI
GEOLC
GESCH
GESCH
GEOLC
GEOLC
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 12

11 23 12 Qualificato

10 21 11 Qualificato

10 18 8 Qualificato

4 18 14 Qualificato

0 19 19 Qualificato

1 17 16 Qualificato

1 17 16 Qualificato

-5 11 16 Qualificato

-7 10 17 Qualificato

-12 10 22 Qualificato

-13 10 23 Qualificato
0 0 0 Eliminato

7+ [Waacar]



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Spada maschile

Finale Ligure (SVStampa:

2~ P. Reg. Qual. SPM SPF Cadetti
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Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 705133 GUERZONI MATTEO GEOLC A 0,000 0 0
2 670547 RADAELLI FEDERICO GEOLC 0,500 -5 11
3 677130 NICCHIA TOMMASO GECHI 0,500 1 17
4 667289 MORANO TOMMASO GEPOM 0,750 10 18
5 683880 MAGGI NICOLO' GESCH 0,250 -7 10
6 657110 PENNA NICCOLO' GELIG 0,500 1 17
Girone N. 2

1 669588 LOIUDICE FILIPPO GELIG 0,800 10 21
2 681275 RISSO SIMONE GELIG 0,600 0 19
3 669256 BRUZZONE ENEA GEPOM 0,600 4 18
4 684930 MEDINA VINCENZO GESCH 0,800 11 23
5 686103 CANEPA LUIGI GESCH 0,200  -12 10
6 681427 PUGNO LLORENZO GEOLC 0,000  -13 10
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Presenza
1 SI
2 SI
3 SI
4 SI
58I
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 81

Classifica

45

60

89

95
113
156
211
255
417
418
9.999
9.999

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Cognome
NICCHIA
BRUZZONE
LOIUDICE
MORANO
MAGGI
PENNA
RISSO
MEDINA
GUERZONI
CANEPA
PUGNO
RADAELLI

Nome
TOMMASO
ENEA
FILIPPO
TOMMASO
NICOLO'
NICCOLO'
SIMONE
VINCENZO
MATTEO
LUIGI
LLORENZO
FEDERICO

Spada maschile Cadetti

Cadetti

Societa
GECHI
GEPOM
GELIG
GEPOM
GESCH
GELIG
GELIG
GESCH
GEOLC
GESCH
GEOLC
GEOLC
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16/03/06
09/06/08
20/06/06
07/08/06
19/02/06
08/05/06
31/05/07
24/01/06
10/06/08
15/12/08
29/03/07
11/04/07
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N.Fis

677130
669256
669588
667289
683880
657110
681275
684930
705133
686103
681427
670547
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Societa
GECHI-CHIAVARI SCHERMA
GELIG-CDS LIGURIA GENOVA

Cadetti

GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA

GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA

GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Spada maschile Cadetti

Punt.rkg
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NICCHIA
LOIUDICE
PENNA
RISSO
GUERZONI
PUGNO
RADAELLI
BRUZZONE
MORANO
CANEPA
MAGGI
MEDINA
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TOMMASO
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NICCOLO'
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MATTEO
LLORENZO
FEDERICO
ENEA
TOMMASO
LUIGI
NICOLO'
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SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Stampa:
N.Fis
677130
669588
657110
681275
705133
681427
670547
669256
667289
686103
683880
684930

12/01/2023

Nasc.
16/03/06
20/06/06
08/05/06
31/05/07
10/06/08
29/03/07
11/04/07
09/06/08
07/08/06
15/12/08
19/02/06
24/01/06

11:31
Classif.
45
89
156
211
417
9.999
9.999
60
95
418
113
255
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'lE.D.n. 12 atleti / 12 iscr.
Decalage per : societa

N. 2 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D.a 15 stoccate da 12 atleti
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